

Položkový rozpočet

S:	SO01 KOMUNIKACE - Rekonstrukce konce ulice Švandy Dudáka
O:	Strakonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				964 558,48
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu vjezdy:34,0+21,0+19,0	m2	74,00000 74,00000	170,00	12 580,00
2	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm zrušení provizorního vjezdu:61,0	m2	61,00000 61,00000	313,00	19 093,00
3	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	948,00000	39,00	36 972,00
4	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm odměřeno:948,0	m2	948,00000 948,00000	67,00	63 516,00
5	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 17,0+78,0	m	95,00000 95,00000	113,00	10 735,00
6	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 2,0+2,0+17,0+95,0+5,0+6,0+7,0+7,0+23,0+14,0	m	178,00000 178,00000	66,00	11 748,00
7	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 chodníky:0,15*(28,0+30,0+137,0+9,0+66,0+84,0)	m3	53,10000 53,10000	139,00	7 380,90
8	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení přeložka EON:90,0*0,8*0,5	m3	36,00000 36,00000	561,00	20 196,00
9	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ komunikace na pláň:948,0*0,15 sanace aktivní zóny:948,0*0,5	m3	616,20000 142,20000 474,00000	112,00	69 014,40
10	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 komunikace na pláň:948,0*0,15 sanace aktivní zóny:948,0*0,5	m3	616,20000 142,20000 474,00000	20,00	12 324,00
11	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ drenáž:101,0*0,6*0,3 přeložka EON:90,0*0,8*0,5	m3	54,18000 18,18000 36,00000	473,00	25 627,14
12	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	723,48000	58,00	41 961,84
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	723,48000	48,00	34 727,04
14	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně 948,0*0,3	m3	284,40000 284,40000	132,00	37 540,80
15	583320099R	Nákup kameniva vhodného pro sanaci aktivní zóny 948,0*0,3*1,8	t	511,92000 511,92000	346,00	177 124,32
16	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezshutněných	m3	723,48000	24,00	17 363,52
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zshutněním pod sanaci:948,0	m2	948,00000 948,00000	14,00	13 272,00
18	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zshutněním - ručně chodníky:28,0+30,0+137,0+9,0+66,0+84,0 provizorní vjezd:61,0	m2	415,00000 354,00000 61,00000	18,00	7 470,00
19	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 zásyp za obruby:(17,0+40,0+8,0+39,0+48,0)*0,5	m2	76,00000 76,00000	81,00	6 156,00
20	10364200R1	Ornice pro pozemkové úpravy, včetně dopravy 76,0*0,2	m3	15,20000 15,20000	584,00	8 876,80
21	181201102R00	Úprava pláně v násypích v hor. 1-4, se zshutněním paraplán:948,0	m2	948,00000 948,00000	14,00	13 272,00
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	723,48000	439,00	317 607,72
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				57 824,73
23	212572121R00	Lože trativodu z kameniva drobného těženého 101,0*0,25*0,1	m3	2,52500 2,52500	1 505,00	3 800,13
24	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drc. 8/32 mm 101,0*0,5*0,3	m3	15,15000 15,15000	1 188,00	17 998,20
25	212755116R00	Trativody z drenážních trubek DN 16 cm bez lože	m	101,00000	102,00	10 302,00

26	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 101,0*2,0	m2	202,00000 202,00000	28,00	5 656,00
27	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m provizorní vjezd:61,0	m2	61,00000 61,00000	22,00	1 342,00
28	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP (202,0+61,0)*1,1	m2	289,30000 289,30000	58,00	16 779,40
29	2-R001	Napojení trativodu na UV	kpl	1,00000	1 947,00	1 947,00
Díl:	5	Komunikace				1 728 014,23
30	564113510R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.10 cm provizorní vjezd:61,0	m2	61,00000 61,00000	96,00	5 856,00
31	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm provizorní vjezd:61,0	m2	61,00000 61,00000	120,00	7 320,00
32	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm vjezdy:2*(34,0+21,0+19,0) chodníky:28,0+30,0+137,0+9,0+66,0+84,0	m2	502,00000 148,00000 354,00000	152,00	76 304,00
33	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm sanace aktivní zóny:948,0	m2	948,00000 948,00000	197,00	186 756,00
34	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	948,00000	212,00	200 976,00
35	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	948,00000	324,00	307 152,00
36	565131211RT2	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	948,00000	195,00	184 860,00
37	576111223R00	Koberec asfalt.mastix SMA 11 S (AKMS) nad 3 m,4 cm	m2	948,00000	232,00	219 936,00
38	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	948,00000	27,00	25 596,00
39	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 2*948,0	m2	1 896,00000 1 896,00000	11,00	20 856,00
40	577152123RT2	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm, plochy 201-1000 m2	m2	948,00000	256,00	242 688,00
41	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm chodníky:28,0+30,0+137,0+9,0+66,0+84,0	m2	354,00000 354,00000	269,00	95 226,00
42	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm vjezdy:34,0+21,0+19,0	m2	74,00000 74,00000	309,00	22 866,00
43	592452588R	Dlažba betonová 24/16/8cm barva žlutá 34,0*1,05	m2	35,70000 35,70000	480,00	17 136,00
44	59245266R	Dlažba betonová barevná 20x10x8, povrch STANDARD 21,0*1,05	m2	22,05000 22,05000	389,00	8 577,45
45	592452655R	Dlažba betonová přírodní 20x10x8, povrch STANDARD 19,0*1,05	m2	19,95000 19,95000	308,00	6 144,60
46	59245267R	Dlažba betonová červená pro nevidomé 20x10x6, povrch STANDARD dlažba pro nevidomé:(1,5+2,0+4,6+1,4+1,4+1,4+1,6)*1,05	m2	14,59500 14,59500	792,00	11 559,24
47	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 chodníky:(28,0+30,0+137,0+9,0+66,0+84,0)*1,05 odpočet pro nevidomé:-14,595	m2	357,10500 371,70000 -14,59500	247,00	88 204,94
Díl:	8	Trubní vedení				30 045,00
48	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu chodník:2 stoka:4	kus	6,00000 2,00000 4,00000	2 134,00	12 804,00
49	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže UV:3	kus	3,00000 3,00000	2 069,00	6 207,00
50	899332111VL1	Úprava šachty a poklopu - předběžná cena	kus	1,00000	11 034,00	11 034,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				209 093,58
51	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 17,0+40,0+8,0+39,0+48,0+102,0+22,0	m	276,00000 276,00000	177,00	48 852,00
52	59217510R	Obrubník betonový přírodní 100x8x25 cm (17,0+40,0+8,0+39,0+48,0+102,0+22,0)*1,02	kus	281,52000 281,52000	114,00	32 093,28

53	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/25 cm 2,0+2,0+17,0+95,0+5,0+6,0+7,0+7,0+23,0+14,0	m	178,00000	343,00	61 054,00
54	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 pod obruby:(276,0+178,0)*0,1*0,25 zvýšená opěra:40,0*0,2*0,2	m3	12,95000 11,35000 1,60000	3 274,00	42 398,30
55	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 6,0+6,0+8,0+15,0	m	35,00000 35,00000	116,00	4 060,00
56	919726213R00	Těsnění spár krytu komunikací zálivkou za tepla 6,0+6,0+8,0+15,0	m	35,00000 35,00000	126,00	4 410,00
57	9-R001	Přemístění reklamního stojanu, včetně zemních prací a nového základu	soubor	1,00000	3 245,00	3 245,00
58	9-R002	Ořezání větví, přemístění kamenů , pro zhotovení provizorního vjezdu na parkoviště	soubor	1,00000	12 981,00	12 981,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				230 032,68
59	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	842,41000	54,00	45 490,14
60	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	842,41000	39,00	32 853,99
61	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	842,41000	13,00	10 951,33
62	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt , k recyklaci	t	312,84000	78,00	24 401,52
63	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton k recyklaci	t	85,61000	78,00	6 677,58
64	979999998R00	Poplatek za skládku suti - podkladní vrstvy	t	443,96000	247,00	109 658,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				68 105,37
65	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2 724,21472	19,00	51 760,08
66	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	2 724,21472	6,00	16 345,29
Díl: M46		Zemní práce při montážích				47 943,00
67	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	90,00000	229,00	20 610,00
68	899623151R00	Obetonování kabelových žlabů betonem C16/20 90,0*0,2*0,5	m3	9,00000 9,00000	3 037,00	27 333,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				64 904,00
69	VRN001	DIO - Dopravně inženýrská opatření, (MTŽ, pronájem a DMTŽ)	Soubor	1,00000	32 452,00	32 452,00
70	VRN003	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	19 471,00	19 471,00
71	VRN002	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	12 981,00	12 981,00

26

3 400 521,07